


SETACCIO N° 37 27/06/2024

il Comunicato Ufficiale si intende conosciuto dalle Società interessate dal momento della sua pubblicazione all'albo del
rispettivo Comitato territoriale (cfr. Norme per l’attività sportiva del CSI, artt. 26 e segg.).

Centro Sportivo Italiano - Comitato di Torino

CALCIO ADULTI

Per la definizione delle classifiche in caso di parità di punteggio al termine della manifestazione,
anche in caso di promozione o retrocessione, passaggio a fase successiva, titolo, si terrà conto
dei seguenti criteri (da SPORT IN REGOLA), senza ricorso a gare di spareggio:
Modalità per la compilazione della classifica avulsa
1. Per definire l’esatta posizione in graduatoria mediante classifica avulsa, saranno considerate
soltanto le gare giocate tra di loro dalle squadre in parità di classifica.
2. Si terrà conto, nell’ordine, dei seguenti fattori:
a) punti conseguiti negli scontri diretti nella classifica avulsa;
b) maggior numero di vittorie nella classifica avulsa (con esclusione di quelle conseguite dopo i tiri
di rigore);
c) maggior numero di vittorie nella classifica avulsa (considerando le vittorie conseguite dopo i tiri
di rigore);
d) differenza reti nella classifica avulsa;
e) maggior numero di reti segnate nella classifica avulsa;
f) minor numero di punti disciplina (Tabella A - Classifica “Fair play”) ;
g) maggior numero di vittorie nell’intera manifestazione;
h) differenza reti nell’intera manifestazione;
i) maggior numero di reti segnate nell’intera manifestazione;
j) sorteggio.
3. Qualora la modalità di svolgimento della manifestazione preveda che le vincitrici siano
designate mediante i tiri di rigore le reti realizzate sui calci di rigore non dovranno essere
conteggiate ai fini della classifica.



SETACCIO N° 37 27/06/2024

il Comunicato Ufficiale si intende conosciuto dalle Società interessate dal momento della sua pubblicazione all'albo del
rispettivo Comitato territoriale (cfr. Norme per l’attività sportiva del CSI, artt. 26 e segg.).

Centro Sportivo Italiano - Comitato di Torino

ECCELLENZA A
Il calendario è disponibile sul PORTALE CAMPIONATI visibile dalle società iscritte e al seguente link:

https://campionati.csi-net.it/2023/010/2/16/1/D

CLASSIFICA
La classifica del girone è consultabile al link
https://campionati.csi-net.it/2023/010/2/16/1/RC

Calcio 11 Open MM Girone Eac

№ Squadra PG V N P GF GS DG PaC PT

1 A.S.D. Societa' Sportiva 'atletico
Moncalieri 26 18 5 3 56 22 34 0 59

2 U.S.D. Pralormo 26 16 6 4 63 28 35 0 54

3 A.S.D Moncalieri Calcio 1953 26 16 4 6 54 21 33 0 52

4 Oratorio Gesu’ Buon Pastore - Aps 26 12 8 6 43 26 17 0 44

5 Sporting Moncalieri A.S.D. 26 10 7 9 39 32 7 0 37

6 Carrozzeria City Car 26 8 9 9 52 53 -1 0 33

7 Romtime 26 8 9 9 37 39 -2 0 33

8 Fedelissimi Granata 26 8 7 11 37 46 -9 0 31

9 A.S.D. Aurora Vanchiglia 26 8 6 12 37 50 -13 0 30

10 Rovers Granata Asd 26 8 5 13 35 39 -4 0 29

11 Automotive Lighting Italia SPA 26 8 4 14 37 49 -12 0 28

12 G.S. Rivese 26 7 6 13 26 55 -29 0 27

13 U.S. San Martino A.S.D. 26 4 13 9 35 57 -22 0 25

14 San Salvario A.S.D. 26 5 3 18 24 58 -34 0 18

CLASSIFICA MARCATORI

EL MALOUANI Yasser (Atletico Moncalieri) 29 reti
MORONE Edoardo (Pralormo) 25 reti
MARANGONI Gabriele (Carrozzeria City car) 23 reti



SETACCIO N° 37 27/06/2024

il Comunicato Ufficiale si intende conosciuto dalle Società interessate dal momento della sua pubblicazione all'albo del
rispettivo Comitato territoriale (cfr. Norme per l’attività sportiva del CSI, artt. 26 e segg.).

Centro Sportivo Italiano - Comitato di Torino

La A.S.D. Società Sportiva Atletico Moncalieri è CAMPIONE
REGIONALE 2023/24 e parteciperà alle Finali Nazionali

RETROCEDONO IN ECCELLENZA B a.s. 2024/25
G.S. Rivese
U.S. San Martino A.S.D.
San Salvario A.S.D.

ECCELLENZA B
Il girone di Eccellenza B si svolge con gare di andata e ritorno con inizio il 5/10/23.
La prime tre squadre in classifica al termine del campionato sono promosse in Eccellenza A per l’anno
successivo.
Le ultime tre squadre in classifica retrocedono in Open per l'anno sportivo successivo.

La manifestazione si svolge secondo le seguenti norme:
● Le gare si svolgono su due tempi da 35 minuti.

● Il tempo di attesa delle squadre nelle gare di campionato è di 15 minuti.

● Sarà possibile segnare fino a 20 giocatori in distinta e 4 dirigenti.

● Sarà possibile effettuare sino a 9 sostituzioni nel corso della gara di cui sino a 6 sostituzioni nel
corso dei tempi di gioco e sino a 3 sostituzioni nel corso dell’intervallo.

Il calendario è disponibile sul PORTALE CAMPIONATI visibile dalle società iscritte e al seguente link:

https://campionati.csi-net.it/2023/010/2/16/2/D

RISULTATI GARE

Deleted[Sport CSI-Torino]:

https://campionati.csi-net.it/2023/010/2/16/2/D


SETACCIO N° 37 27/06/2024

il Comunicato Ufficiale si intende conosciuto dalle Società interessate dal momento della sua pubblicazione all'albo del
rispettivo Comitato territoriale (cfr. Norme per l’attività sportiva del CSI, artt. 26 e segg.).

Centro Sportivo Italiano - Comitato di Torino

232R113 A.S.D. Sampigandia Real Benny Vedi delibera

232R114 Orange 11 A.S.D. A.S.D. Pol. Rapid Torino 4 - 2

232R115 San Salvario B A.S.D. Comala F.C. 0 - 2

232R116 A.S.D. Old Atletico Moncalieri A.S.D. Gar Rebaudengo Vedi delibera

232R117 A.S.D. Falchera Atletico Juvarra Vedi delibera

232R118 Pinelli - Vallette U.S. Sportinsieme Piobesi 5 - 1

232R119 G&n - Sporting Moncalieri A.S.D. Lingotto 1 - 2

232R120 Mcp - Sporting Moncalieri A.S.D. Sporting Cristal Torino A.S.D. 0 - 5

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
Prima ammonizione
CATAGNOTI Antonio (Lingotto)
MUNOZ MUNOZ Denilson (Sporting Cristal)
BERMUDES LEON Richard (Sporting Cristal)

Seconda ammonizione
VALLUMBROSIO Ramos (Sporting Cristal)
CILENTI Simone (Pinelli Vallette)

Ammonizione con diffida
MARRAI Alessandro (MCP Sporting Moncalieri)
SANCHEZ RUBIO Sergio Javier (Sporting Cristal)

DELIBERA GARA 232R113 A.S.D. Sampigandia - Real Benny
- Letti gli atti relativi alla gara in oggetto;
- Preso atto che la società Real Benny ha dichiarato la rinuncia alla gara in oggetto;
- Letto l'art. 73 delle Norme Attività Sportiva

SI DELIBERA
- di comminare la punizione sportiva della perdita della gara alla squadra Real Benny,

omologando l'incontro come segue



SETACCIO N° 37 27/06/2024

il Comunicato Ufficiale si intende conosciuto dalle Società interessate dal momento della sua pubblicazione all'albo del
rispettivo Comitato territoriale (cfr. Norme per l’attività sportiva del CSI, artt. 26 e segg.).

Centro Sportivo Italiano - Comitato di Torino

232R113 A.S.D. Sampigandia - Real Benny 3 - 0
- di incamerare la diaria gara della società Real Benny
- di non procedere ulteriormente.

DELIBERA GARA 232R117 A.S.D. Falchera - Atletico Juvarra
- Letti gli atti relativi alla gara in oggetto;
- Preso atto che la società Atletico Juvarra ha dichiarato la rinuncia alla gara in oggetto;
- Letto l'art. 73 delle Norme Attività Sportiva

SI DELIBERA
- di comminare la punizione sportiva della perdita della gara alla squadra Atletico Juvarra,

omologando l'incontro come segue
232R117 A.S.D. Falchera - Atletico Juvarra 3 - 0

- di incamerare la diaria gara della società Atletico Juvarra
- di non procedere ulteriormente.

DELIBERA GARA 232R116 A.S.D. Old Atletico Moncalieri - A.S.D. Gar Rebaudengo
- Letti gli atti relativi alla gara in oggetto;
- Preso atto che la società Old Atletico Moncalieri ha dichiarato la rinuncia alla gara in

oggetto;
- Letto l'art. 73 delle Norme Attività Sportiva

SI DELIBERA
- di comminare la punizione sportiva della perdita della gara alla squadra Old Atletico

Moncalieri, conteggiando al 50% la rinuncia e omologando l'incontro come segue
232R116 A.S.D. Old Atletico Moncalieri - A.S.D. Gar Rebaudengo

- di incamerare la diaria gara della società Old Atletico Moncalieri
- di non procedere ulteriormente avendo la società Old Atletico Moncalieri totalizzato

complessivamente 1 mancata presentazione e 3 rinunce conteggiate al 50% ai fini dell’esclusione
dal campionato.

CLASSIFICA MARCATORI
VALLOMBROSIO Ramos (Sporting Cristal) 19 reti
PACIOLLA Andrea (Real Benny) 18 reti
BERTELLO Glauco (Orange 11) 14 reti
BOVOLENTA Mirko (Gar Rebaudengo) 12 reti

CLASSIFICA

Calcio 11 Open MM Girone Ebc



SETACCIO N° 37 27/06/2024

il Comunicato Ufficiale si intende conosciuto dalle Società interessate dal momento della sua pubblicazione all'albo del
rispettivo Comitato territoriale (cfr. Norme per l’attività sportiva del CSI, artt. 26 e segg.).

Centro Sportivo Italiano - Comitato di Torino

№ Squadra PG V N P GF GS DG PaC PT

1 Orange 11 A.S.D. 30 23 7 0 89 26 63 0 76

2 Sporting Cristal Torino A.S.D. 30 20 6 4 79 37 42 0 66

3 A.S.D. Falchera 30 20 5 5 72 39 33 0 65

4 A.S.D. Comala F.C. 30 19 6 5 75 35 40 0 63

5 Real Benny 30 15 6 9 64 47 17 0 51

6 Pinelli - Vallette U.S. 30 13 7 10 54 39 15 0 46

7 Sportinsieme Piobesi 30 12 8 10 52 47 5 0 44

8 A.S.D. Pol. Rapid Torino 30 10 11 9 39 35 4 0 41

9 A.S.D. Sampigandia 29 10 7 12 33 48 -15 0 37

10
Mcp - Sporting Moncalieri
A.S.D.

30 11 3 16 54 57 -3 0 36

11
G&n - Sporting Moncalieri
A.S.D.

30 9 5 16 55 65 -10 0 32

12 Atletico Juvarra 30 8 7 15 44 62 -18 0 31

13 A.S.D. Gar Rebaudengo 30 7 6 17 40 67 -27 0 27

14 Lingotto 30 7 6 17 42 71 -29 0 27

15 A.S.D. Old Atletico Moncalieri 29 4 4 21 31 80 -49 0 16

16 San Salvario B 30 2 4 24 22 90 -68 0 10

La classifica del girone è consultabile al link



SETACCIO N° 37 27/06/2024

il Comunicato Ufficiale si intende conosciuto dalle Società interessate dal momento della sua pubblicazione all'albo del
rispettivo Comitato territoriale (cfr. Norme per l’attività sportiva del CSI, artt. 26 e segg.).

Centro Sportivo Italiano - Comitato di Torino

https://campionati.csi-net.it/2023/010/2/16/2/RC

CLASSIFICA AVULSA 13°-14° posto

gare punti
Vittorie scontri
diretti

Reti segnate
scontri diretti

Reti subite
scontri diretti

punti

13 A.S.D. Gar Rebaudengo 30 27 1 4 4 27

14 Lingotto 30 27 1 4 5 27

SQUADRE PROMOSSE IN ECCELLENZA A a.s. 2024/25
Orange 11 A.S.D.
Sporting Cristal Torino A.S.D.
A.S.D. Falchera

SQUADRE RETROCESSE IN OPEN a.s. 2024/25
Lingotto
A.S.D. Old Atletico Moncalieri
San Salvario B

https://campionati.csi-net.it/2023/010/2/16/2/RC


SETACCIO N° 37 27/06/2024

il Comunicato Ufficiale si intende conosciuto dalle Società interessate dal momento della sua pubblicazione all'albo del
rispettivo Comitato territoriale (cfr. Norme per l’attività sportiva del CSI, artt. 26 e segg.).

Centro Sportivo Italiano - Comitato di Torino

OPEN TORINO

Il girone Open si svolge con gare di andata e ritorno con inizio il 16/10/23

La manifestazione si svolge secondo le seguenti norme:

● Le gare si svolgono su due tempi da 35 minuti.

● Il tempo di attesa delle squadre nelle gare di campionato è di 15 minuti.

● Sarà possibile segnare fino a 20 giocatori in distinta e 4 dirigenti.

● Sarà possibile effettuare sino a 9 sostituzioni nel corso della gara di cui sino a 6 sostituzioni nel
corso dei tempi di gioco e sino a 3 sostituzioni nel corso dell’intervallo.

Il calendario è disponibile sul PORTALE CAMPIONATI visibile dalle società iscritte e al seguente link:
https://campionati.csi-net.it/2023/010/2/16/3/D

RISULTATI GARE

233R87 Sporting Santa Rita - Spedisud Leicesta 2 - 0

233R105 Sporting Santa Rita - Spedisud Sporting San Giuseppe 2 - 1

233R106 Real 909 S.S.D.R.L. G.S. New Santos 2 - 2

https://campionati.csi-net.it/2023/010/2/16/3/D


SETACCIO N° 37 27/06/2024

il Comunicato Ufficiale si intende conosciuto dalle Società interessate dal momento della sua pubblicazione all'albo del
rispettivo Comitato territoriale (cfr. Norme per l’attività sportiva del CSI, artt. 26 e segg.).

Centro Sportivo Italiano - Comitato di Torino

233R107 Leicesta Valsalice Alfieri 1 - 3

233R108 Circolo Parrocchiale Duomo Chieri P.G.S. Leo Chieri A.S.D. 1 - 0

233R109 Idea Team A.S.D. A.S.D. Polisportiva San Donato 2 - 1

233R112 A.S.D. Villastellone As Caffe’ Rossini 4 - 1

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
Prima ammonizione
GONELLA Thomas (Leicesta)
MINORE Luca (Leicesta)
MOCERINO Giuseppe (Idea Team)
ZANINO Luca (Sporting San Giuseppe)
ELIA Andrea (Sporting San Giuseppe)
MARASCO Mattia (Sporting San Giuseppe)
MARRESE Gianluca (New Santos)

Seconda ammonizione
OGGIANU Simone (Pol. San Donato)
BARRERI Simone (Pol. San Donato)
MAZZILLI Marco (Pol. San Donato)
GRECO Isidoro (Caffè Rossini)
RUFFATO Mattia (Idea Team)
GILETTA Nicolò (Real 909)
CORAGGIO Samuele Davide (New Santos)
RAVASSO Lorenzo (Duomo Chieri)
GONELLA Thomas (Leicesta)
BELLETTIERI Samuele (Leicesta)

Ammonizione con diffida
SIRAGUSA Alessandro (Sporting Santa Rita)
TORTORELLI Pasquale (Idea Team)
BORRELLO Marco (New Santos)

Squalifica per una giornata per recidività nelle ammonizioni
TESSA Matteo Pio (Idea Team) diffidato setaccio 35



SETACCIO N° 37 27/06/2024

il Comunicato Ufficiale si intende conosciuto dalle Società interessate dal momento della sua pubblicazione all'albo del
rispettivo Comitato territoriale (cfr. Norme per l’attività sportiva del CSI, artt. 26 e segg.).

Centro Sportivo Italiano - Comitato di Torino

AVVERSO GIOCATORI ALLONTANATI DAL CAMPO
Squalifica per una giornata
FRIZZI Giovanni (Real 909)

Squalifica per due giornate
SARDU Matteo (Leicesta)
NICOSIA Lorenzo (Leicesta)
GALLO Andrea (Leicesta)
BALLARIN Fabio (Sporting San Giuseppe)
GIACHINO Mattia (Leo Chieri)

Squalifica per tre giornate
COL Alex (Idea Team) per frasi offensive e minacciose all’indirizzo dell’arbitro

Squalifica per quattro giornate
ACCATTOLI Federico (Real 909) per partecipazione ad aspetti di rissa
GILETTA Nicolò (Real 909) per partecipazione ad aspetti di rissa

CORAGGIO Samuele Davide (New Santos) per partecipazione ad aspetti di rissa

POMPILIO Ludovico (New Santos) per partecipazione ad aspetti di rissa

DI MAURO Luca (New Santos) per partecipazione ad aspetti di rissa

AVVERSO DIRIGENTI

Seconda ammonizione
LABRUCO Fabio (Pol. San Donato)

Squalifica per una giornata
BARRERI Silvio (Pol. San Donato)
RUTIGLIANO Claudio (Sporting San Giuseppe)

CLASSIFICA MARCATORI
BRUNELLO Marco (Sporting San Giuseppe) 28 reti
GAMARRA Pietro (Valsalice Alfieri) 15 reti
BALZO Marco (Or. Duomo Chieri) 14 reti
MAZZILLI Federico (New Santos) 14 reti



SETACCIO N° 37 27/06/2024

il Comunicato Ufficiale si intende conosciuto dalle Società interessate dal momento della sua pubblicazione all'albo del
rispettivo Comitato territoriale (cfr. Norme per l’attività sportiva del CSI, artt. 26 e segg.).

Centro Sportivo Italiano - Comitato di Torino

CLASSIFICA
La classifica del girone è consultabile al link
https://campionati.csi-net.it/2023/010/2/16/3/RC

CALENDARIO GARE
Il calendario gare del girone è consultabile al link
https://campionati.csi-net.it/2023/010/2/16/3

CALCIO A 11 GIOVANI

JUNIORES A 11
(atleti nati 2006/2007 e seguenti)

ORATORIO CUP

Il calendario è pubblicato sul portale campionati al seguente link:
https://campionati.csi-net.it/2023/010/8/89/78/D

CLASSIFICA ORATORIO CUP

Oratorio Cup Calcio 11 Juniores M M Girone Juo

№ Squadra PG V N P GF GS DG PT

1 A.S.D. Barriera Lanzo 7 4 0 3 25 10 15 12

2 Auxilium San Luigi 4 4 0 0 10 4 6 12

3 Polisp. Santa Giulia 7 2 2 3 14 13 1 8

4 Real 909 Grigia 6 2 2 2 9 12 -3 8

Font: 18 pt, Bold, Pattern:

0(White)

Formatted[Sport CSI-Torino]:

https://campionati.csi-net.it/2023/010/2/16/3/RC


SETACCIO N° 37 27/06/2024

il Comunicato Ufficiale si intende conosciuto dalle Società interessate dal momento della sua pubblicazione all'albo del
rispettivo Comitato territoriale (cfr. Norme per l’attività sportiva del CSI, artt. 26 e segg.).

Centro Sportivo Italiano - Comitato di Torino

5 A.S.D. Caprie Green Club 4 2 1 1 6 4 2 7

6 Real 909 Azzurra 4 2 1 1 9 10 -1 7

7 San Martino Rivoli 5 1 0 4 10 18 -8 3

8 P.G.S. Leo Chieri A.S.D. 5 1 0 4 5 17 -12 3

ALLIEVI A 11
(atleti nati 2008/2009 e seguenti)

GIRONE FINALE
San Benedetto A.S.D.
San Martino Rivoli
A.S.D. Allotreb
Atletico Real Cafasso

Calendario al link
https://campionati.csi-net.it/2023/010/2/12/81/D

ORATORIO CUP
Le squadre sono suddivise in due gironi di sola andata secondo criteri di classifica relativa alla
prima manifestazione.

GIRONE A ORATORIO CUP
Calendario al link:
https://campionati.csi-net.it/2023/010/8/87/82/D

Real 909 Celeste
Real 909 Bianca
A.S.D. Polisportiva San Donato
Rapid Torino
3g Torino A.S.D.
CGS Castelnuovo

GIRONE B ORATORIO CUP
Calendario al link:
https://campionati.csi-net.it/2023/010/8/87/83/D

A.S.D. Barriera Lanzo
A.S.D. Onnisport Club

https://campionati.csi-net.it/2023/010/2/12/81/D


SETACCIO N° 37 27/06/2024

il Comunicato Ufficiale si intende conosciuto dalle Società interessate dal momento della sua pubblicazione all'albo del
rispettivo Comitato territoriale (cfr. Norme per l’attività sportiva del CSI, artt. 26 e segg.).

Centro Sportivo Italiano - Comitato di Torino

Asd San Luigi Santena Aps
A.S.D. Calcio Leini
Auxilium San Luigi
Sportinsieme Piobesi
Mappanese

CONCESSIONE DEROGA
La squadra 3G Torino disputa il campionato fuori classifica (al termine del girone, i punti fatti dalla
squadra e quelli fatti dalle altre squadre con essa, saranno decurtati dalla classifica), potendo
schierare IN CAMPO 2 atleti del 2007.

CONCESSIONE DEROGA
La squadra Polisportiva San Donato disputa il campionato fuori classifica (al termine del girone, i
punti fatti dalla squadra e quelli fatti dalle altre squadre con essa, saranno decurtati dalla
classifica), potendo schierare IN CAMPO 2 atleti del 2007.

CLASSIFICA GIRONE FINALE

Calcio 11 Allievi M Girone Auf

№ Squadra PG V N P GF GS DG PT

1 San Benedetto* A.S.D. 6 4 1 1 14 8 6 13

2 A.S.D. Allotreb* 6 4 1 1 19 3 16 13

3 Atletico Real Cafasso 6 3 0 3 11 16 -5 9

4 San Martino Rivoli 6 0 0 6 3 20 -17 0
* classificazione per differenza reti negli scontri diretti

CLASSIFICA FAIR PLAY (aggiornata al Setaccio 33)
Squadra Ammonizioni Giornate

squalifica
Punti
disciplina

Punti
tecnici

Gare Punti FAIR
PLAY

A.S.D. Allotreb 13 10 1,3

San Benedetto A.S.D. 8 2 4,8 13 10 1,01

Atletico Real Cafasso 1 1 1,5 9 10 0,81

San Martino Rivoli 4 1,2 0 10 -0,07

ACCEDONO ALLE FASI REGIONALI
TORINO 1: San Benedetto



SETACCIO N° 37 27/06/2024

il Comunicato Ufficiale si intende conosciuto dalle Società interessate dal momento della sua pubblicazione all'albo del
rispettivo Comitato territoriale (cfr. Norme per l’attività sportiva del CSI, artt. 26 e segg.).

Centro Sportivo Italiano - Comitato di Torino

TORINO 2: Allotreb

La società San Benedetto ASD è CAMPIONE REGIONALE 2023/24
e parteciperà alle Finali Nazionali

CLASSIFICHE GIRONI ORATORIO CUP

Oratorio Cup Calcio 11 Allievi M Girone Aoa

№ Squadra PG V N P GF GS DG PT

1 Real 909 Celeste 4 4 0 0 17 9 8 12

2 A.S.D. Pol. Rapid Torino 3 2 0 1 15 5 10 6

FC 3g Torino A.S.D. 3 2 0 1 6 3 3 6

FC A.S.D. Polisportiva San
Donato 4 1 0 3 5 15 -10 3

3 C.G.S. Castelnuovo Don Bosco 1 0 0 1 0 3 -3 0

4 Real 909 Bianca 3 0 0 3 1 9 -8 0

Oratorio Cup Calcio 11 Allievi M Girone Aob

№ Squadra PG V N P GF GS DG PT

1 A.S.D. Barriera Lanzo 6 4 1 1 22 5 17 13

2 A.S.D. Onnisport Club 6 3 2 1 12 7 5 11

3 Sportinsieme Piobesi 6 3 1 2 15 14 1 10

4 Auxilium San Luigi 5 3 0 2 14 15 -1 9

5 A.S.D. Calcio Leini 5 1 1 3 6 15 -9 4

6 Asd Mappanese 5 1 0 4 3 14 -11 3

7 Asd San Luigi Santena Aps 5 0 3 2 5 7 -2 3

Si invitano i dirigenti arbitri a mandare i referti delle gare



SETACCIO N° 37 27/06/2024

il Comunicato Ufficiale si intende conosciuto dalle Società interessate dal momento della sua pubblicazione all'albo del
rispettivo Comitato territoriale (cfr. Norme per l’attività sportiva del CSI, artt. 26 e segg.).

Centro Sportivo Italiano - Comitato di Torino

disputate con le distinte delle squadre, entro il martedì
successivo, al NUMERO WHATSAPP 3208690337

PREMIAZIONI ANNO SPORTIVO 2023/24

I campionati dell’Oratorio Cup non ancora terminati in data 9/6/24
saranno premiati in successiva occasione.

RAGAZZI A 11
(atleti nati 2010/2011 e seguenti)

GIRONE FINALE
Uspsg Calcio
A.S.D. Autovip San Mauro Calcio
U.S.D. Foglizzese Verde
San Benedetto A.S.D.
A.S.D. Polisportiva San Donato
Real 909 Blu
Calendario
https://campionati.csi-net.it/2023/010/2/17/47/D

RAGAZZI 11 ORATORIO CUP
Le squadre sono suddivise nei seguenti gironi, con gare di andata e ritorno
GIRONE A ORATORIO CUP
Calendario al link https://campionati.csi-net.it/2023/010/8/92/54/D
A.P.S. Montiglio Monferrato
A.S.D. Polisportiva Oratorio Orbassano
ELLEDI Carmagnola
Accademia Torino
San Martino Arancio

GIRONE B ORATORIO CUP
Calendario al link https://campionati.csi-net.it/2023/010/8/92/55/D
Real 909 Azzurra

Font: 18 ptFormatted[Sport CSI-Torino]:

https://campionati.csi-net.it/2023/010/8/92/54/D
https://campionati.csi-net.it/2023/010/8/92/55/D


SETACCIO N° 37 27/06/2024

il Comunicato Ufficiale si intende conosciuto dalle Società interessate dal momento della sua pubblicazione all'albo del
rispettivo Comitato territoriale (cfr. Norme per l’attività sportiva del CSI, artt. 26 e segg.).

Centro Sportivo Italiano - Comitato di Torino

U.S.D. Foglizzese Nera
Real 909 Rossa
Rapid Torino
Auxilium San Luigi KL

RISULTATI GARE GIRONE FINALE

CLASSIFICA

Calcio 11 Ragazzi Girone Rfu

№ Squadra PG V N P GF GS DG PT

1 A.S.D. Autovip San Mauro
Calcio 10 8 1 1 24 8 16 25

2 Uspsg Calcio 10 8 0 2 22 9 13 24

3 San Benedetto A.S.D. 10 6 2 2 27 8 19 20

4 U.S.D. Foglizzese Verde 9 3 0 6 5 17 -12 9

5 A.S.D. Polisportiva San Donato 9 1 1 7 8 22 -14 4

6 Real 909 Blu 10 1 0 9 6 28 -22 3

CLASSIFICA FAIR PLAY (aggiornata al Setaccio 33)
Squadra Ammonizioni Giornate

squalifica
Punti
disciplina

Punti
tecnici

Gare Punti FAIR
PLAY

A.S.D. Autovip San Mauro
Calcio

25 10 2,5

Uspsg Calcio 2 0,6 24 10 2,36

San Benedetto A.S.D. 19 10 1,9

ACCEDONO ALLE FASI REGIONALI
TORINO 1: Autovip San Mauro Calcio
TORINO 2: Uspsg Calcio

La società Autovip San Mauro Calcio è CAMPIONE REGIONALE
2023/24 e parteciperà alle Finali Nazionali



SETACCIO N° 37 27/06/2024

il Comunicato Ufficiale si intende conosciuto dalle Società interessate dal momento della sua pubblicazione all'albo del
rispettivo Comitato territoriale (cfr. Norme per l’attività sportiva del CSI, artt. 26 e segg.).

Centro Sportivo Italiano - Comitato di Torino

CLASSIFICA GIRONE A ORATORIO CUP

Oratorio Cup Calcio 11 Ragazzi Girone Uoa

№Squadra PG V N P GF GS DG PT

1 San Martino Arancio 6 4 2 0 23 5 18 14

2 Elledi' Fc Ssd Rl 7 3 0 4 16 22 -6 9

3 A.P.S. Montiglio
Monferrato 6 2 2 2 8 11 -3 8

4 Asd Accademia Torino
Calcio 4 2 0 2 3 6 -3 6

5 A.S.D. Polisportiva
Oratorio Orbassano 7 1 2 4 9 15 -6 5

CLASSIFICA GIRONE B ORATORIO CUP

Oratorio Cup Calcio 11 Ragazzi Girone Uob

№ Squadra PG V N P GF GS DG PT

1 Real 909 Rossa 8 7 0 1 46 10 36 21

2 Real 909 Azzurra 7 4 0 3 27 15 12 12

3 Auxilium San Luigi Kl 6 3 0 3 17 10 7 9

4 A.S.D. Pol. Rapid Torino 4 1 0 3 6 13 -7 3

5 U.S.D. Foglizzese Nera 5 0 0 5 3 51 -48 0

CALCIO A 7 OPEN
RISULTATI GARE e CLASSIFICA
I risultati gare e la classifica sono visibili al seguente link
https://campionati.csi-net.it/2023/010/3/26/4/RC

CLASSIFICA

Calcio a 7 Open M M Girone Oc7

№ Squadra PG V N P GF GS DG PT

1 Monte Rosa 24 21 2 1 103 39 64 0 65

Font: 18 pt, Bold, Pattern:

0(White)

Formatted[Sport CSI-Torino]:

https://campionati.csi-net.it/2023/010/3/26/4/RC


SETACCIO N° 37 27/06/2024

il Comunicato Ufficiale si intende conosciuto dalle Società interessate dal momento della sua pubblicazione all'albo del
rispettivo Comitato territoriale (cfr. Norme per l’attività sportiva del CSI, artt. 26 e segg.).

Centro Sportivo Italiano - Comitato di Torino

2 A.S.D. San Luigi Cambiano 24 20 0 4 120 47 73 0 60

3 Real Rapello 24 16 3 5 112 66 46 0 51

4 A.S.D. Ss Pietro e Paolo 24 16 2 6 74 34 40 0 50

5 Odgf San Bernardo 22 12 2 8 117 54 53 0 38

6 A.S.D. Unione Calcio Alta Valle
Susa 23 11 4 8 58 52 6 0 37

7 Real 909 S.S.D.R.L. 22 10 4 8 105 83 22 0 34

8 A.S.D. Allotreb 21 10 1 10 77 64 13 0 31

9 P.G.S. Leo Chieri A.S.D. 23 9 2 12 70 62 8 0 29

10 A.S. Giuco ’97 24 4 2 18 53 138 -85 0 14

11 Asd Don Bosco Agnelli 23 4 0 19 26 106 -80 0 12

12 Polisp. Santa Giulia 24 3 1 20 43 136 -93 0 10

13 Cravos 22 2 1 19 27 94 -67 0 7

CLASSIFICA FAIR PLAY (aggiornata al Setaccio 30)

Squadra Ammonizioni Giornate
squalifica

rinunce Punti
disciplina

Punti
tecnici

Gare Punti FAIR
PLAY

Monte Rosa 22 6 13,8 65 24 2,36

San Luigi Cambiano 17 1 6,3 60 24 2,34

Real Rapello 21 6,3 51 24 1,97

SS Pietro e Paolo 22 4 11,4 50 24 1,8

CALCIO A 7 GIOVANI

JUNIORES A 7
(atleti nati 2006/2007 e seguenti)

FINALI NAZIONALI 29 giugno – 3 luglio 2024 - CESENATICO

ORATORIO CUP
Le squadre sono suddivise in due gironi con gare di andata e ritorno, al termine dei quali, se
ancora possibile con i tempi, si svolgeranno gare ad incrocio secondo le rispettive classifiche.

Font: 18 pt, Bold, Pattern:

0(White)

Formatted[Sport CSI-Torino]:



SETACCIO N° 37 27/06/2024

il Comunicato Ufficiale si intende conosciuto dalle Società interessate dal momento della sua pubblicazione all'albo del
rispettivo Comitato territoriale (cfr. Norme per l’attività sportiva del CSI, artt. 26 e segg.).

Centro Sportivo Italiano - Comitato di Torino

GIRONE A
Calendario al link
https://campionati.csi-net.it/2023/010/9/99/79/D
A.S.D. Allotreb
Asd Sporting Alpignano
Polisportiva Baldichierese A.S.D
Oratorio Duomo – Aps
GIRONE B
Calendario al link
https://campionati.csi-net.it/2023/010/9/99/80/D
Beato Bernardo
Oratorio San Bernardino\crocetta
Foglizzese
Sporting San Giuseppe

CLASSIFICA GIRONE A ORATORIO CUP

Oratorio Cup Calcio a 7 Giovani Juniores M M Girone J7a

№ Squadra PG V N P GF GS DG PT

1 Oratorio Duomo - Aps 5 3 2 0 20 5 15 11

2 Polisportiva Baldichierese
A.S.D. 5 3 1 1 28 9 19 9

3 Asd Sporting Alpignano 4 0 2 2 6 20 -14 2

4 A.S.D. Allotreb 4 0 1 3 4 24 -20 1

CLASSIFICA GIRONE B ORATORIO CUP

Oratorio Cup Calcio a 7 Giovani Juniores M M Girone J7b

№ Squadra PG V N P GF GS DG PT

1 Sporting San Giuseppe 6 3 1 2 21 17 4 10

2 U.S.D. Foglizzese 6 3 0 3 26 28 -2 9

3 O.S.B. Oratorio San
Bernardino\crocetta 6 3 0 3 19 23 -4 9

https://campionati.csi-net.it/2023/010/9/99/80/D


SETACCIO N° 37 27/06/2024

il Comunicato Ufficiale si intende conosciuto dalle Società interessate dal momento della sua pubblicazione all'albo del
rispettivo Comitato territoriale (cfr. Norme per l’attività sportiva del CSI, artt. 26 e segg.).

Centro Sportivo Italiano - Comitato di Torino

4 Beato Bernardo 6 2 1 3 15 13 2 7

ALLIEVI A 7
(Atleti nati negli anni 2008-2009 e seguenti)

FINALI NAZIONALI 29 giugno – 3 luglio 2024 - CESENATICO

CLASSIFICA
La classifica della categoria è visibile al link
https://campionati.csi-net.it/2023/010/3/22/11/RC

ORATORIO CUP
le squadre sono suddivise in due gironi, in base alla classifica del campionato invernale, con gare di
sola andata.

GIRONE A ORATORIO CUP
Sporting San Giuseppe
Oratorio Maria Ausiliatrice Villastellone A.S.D.
Atletico Immacolata Lingotto Sport Club
Ssd SRLPgs Parrocchia S.S.Pietro e Paolo
Dorina

Calendario al link
https://campionati.csi-net.it/2023/010/9/97/88/D

GIRONE B ORATORIO CUP
Asd Sporting Alpignano
S. Ignazio Sport A.S.D.
Polisportiva Oratorio Orbassano
Borgo Vittoria

calendario al link
https://campionati.csi-net.it/2023/010/9/97/89/D

ALLIEVE A 7 Font: 18 pt, BoldFormatted[Sport CSI-Torino]:

https://campionati.csi-net.it/2023/010/3/22/11/RC


SETACCIO N° 37 27/06/2024

il Comunicato Ufficiale si intende conosciuto dalle Società interessate dal momento della sua pubblicazione all'albo del
rispettivo Comitato territoriale (cfr. Norme per l’attività sportiva del CSI, artt. 26 e segg.).

Centro Sportivo Italiano - Comitato di Torino

(Atlete nate negli anni 2008-2009 e seguenti)

CALENDARIO ORATORIO CUP
Il calendario visibile al link:
https://campionati.csi-net.it/2023/010/9/96/0/D
è stato modificato inserendo la suddetta squadra e mantenendo le date delle altre gare.
CLASSIFICA ORATORIO CUP

Oratorio Cup Calcio a 7 Giovani Allieve F Girone Aeb

№ Squadra PG V N P GF GS DG PT

1 Real 909 Femminile 6 5 1 0 26 4 22 16

2 A.S. Giuco 97 7 5 1 1 21 14 7 16

3 A.S.D. Allotreb 7 2 1 4 14 24 -10 7

4 Podiciotto 6 0 1 5 12 26 -14 1

5 Victoria Academy Women 2 0 0 2 1 6 -5 0

RAGAZZI A a 7

(Atleti nati negli anni 2010-2011 e seguenti)
CONCESSIONE DEROGA
La squadra Pol. Santa Giulia disputa il campionato fuori classifica (al termine del girone, i punti fatti
dalla squadra e quelli fatti dalle altre squadre con essa, saranno decurtati dalla classifica), potendo

https://campionati.csi-net.it/2023/010/9/96/0/D


SETACCIO N° 37 27/06/2024

il Comunicato Ufficiale si intende conosciuto dalle Società interessate dal momento della sua pubblicazione all'albo del
rispettivo Comitato territoriale (cfr. Norme per l’attività sportiva del CSI, artt. 26 e segg.).

Centro Sportivo Italiano - Comitato di Torino

schierare IN CAMPO 1 atleta del 2009.

La squadra Pari e Dispari Barriera Lanzo disputa il campionato fuori classifica (al termine del girone,
i punti fatti dalla squadra e quelli fatti dalle altre squadre con essa, saranno decurtati dalla
classifica), potendo schierare IN CAMPO 1 atleta del 2009.

La squadra GIUCO 97 disputa il campionato fuori classifica (al termine del girone, i punti fatti dalla
squadra e quelli fatti dalle altre squadre con essa, saranno decurtati dalla classifica), potendo
schierare IN CAMPO 1 atleta del 2009.

CLASSIFICA GIRONE FINALE

Calcio a 7 Ragazzi Girone Rsf

№ Squadra PG V N P GF GS DG PT

1 A.S.D. Polisportiva San Donato Bianca 10 9 0 1 35 18 17 27

2 A.S.D. Dragon Academy 10 7 1 2 39 19 20 22

3 Auxilium San Luigi 10 4 2 4 30 26 4 14

4 San Martino Nero 10 4 1 5 23 30 -7 13

5 Oratorio Maria Ausiliatrice Villastellone A.S.D. 9 2 1 6 16 18 -2 7

6 Beato Bernardo 9 0 1 8 11 43 -32 1

La squadra Polisportiva San Donato Bianca prima classificata accede
direttamente alle Finali Nazionali.

CLASSIFICA GIRONE A ORATORIO CUP

Oratorio Cup Calcio a 7 Giovani Ragazzi Girone Soa

№ Squadra PG V N P GF GS DG PT

1 Sporting San Giuseppe 7 7 0 0 31 12 19 21

2 P.G.S. Leo Chieri A.S.D. 6 3 0 3 25 21 4 9

3 Atletico Real Cafasso 5 1 0 4 14 20 -6 3

4 Circolo Parrocchiale Mundi Crociera A.S.D. 3 1 0 2 8 14 -6 3

5 A.S.D. Caprie Green Club 5 1 0 4 13 24 -11 3



SETACCIO N° 37 27/06/2024

il Comunicato Ufficiale si intende conosciuto dalle Società interessate dal momento della sua pubblicazione all'albo del
rispettivo Comitato territoriale (cfr. Norme per l’attività sportiva del CSI, artt. 26 e segg.).

Centro Sportivo Italiano - Comitato di Torino

CLASSIFICA GIRONE A ORATORIO CUP

(senza squadre Fuori Classifica)

Oratorio Cup Calcio a 7 Giovani Ragazzi Girone Sob

№ Squadra PG PT

1 A.S.D. Polisportiva San Donato 4 10

1 A.S.D. Pavarolo Sport A.P.S. 4 10

2 Borgo Vittoria 3 6

3 O.S.B. Oratoriosan
Bernardino\crocetta 4 4

4 U.S.D. Nuova Givolettese A.S.D. 4 1

5 Ssd SRL Dorina 5 3

CLASSIFICA RAGAZZI B ORATORIO CUP
Oratorio Cup Calcio a 7 Giovani Ragazzi Girone Sbb

№ Squadra PG V N P GF GS DG PT

1 Circolo Parrocchiale Duomo Chieri A.S.D.
2011/2012 9 7 2 0 43 16 27 23

2 A.S.D. Villastellone 10 5 1 4 43 29 14 16

3 A.S.D. Allotreb 9 3 1 4 32 43 -11 10

4 Atletico Immacolata Lingotto Sport Club 7 3 0 4 22 24 -2 9

5 San Benedetto A.S.D. 7 2 0 4 16 34 -18 9

6 Asd Victoria Academy Gialla 8 2 0 6 27 37 -10 6

UNDER 12 A a 7

(Atleti nati negli anni 2012-2013 e seguenti)



SETACCIO N° 37 27/06/2024

il Comunicato Ufficiale si intende conosciuto dalle Società interessate dal momento della sua pubblicazione all'albo del
rispettivo Comitato territoriale (cfr. Norme per l’attività sportiva del CSI, artt. 26 e segg.).

Centro Sportivo Italiano - Comitato di Torino

ORATORIO CUP

UNDER 12 A (Atleti nati negli anni 2012-2013 e seguenti).

Girone A – calendario al link: https://campionati.csi-net.it/2023/010/9/106/60/D
A.S.D. Pavarolo Sport A.P.S.
Auxilium San Luigi Azzurro
San Benedetto Old
San Martino Arancio
Real 909 Bianca
Oratorio Santa Caterina

Girone B – calendario al link: https://campionati.csi-net.it/2023/010/9/106/61/D
Real 909 Verde
Circolo Parrocchiale Mundi Crociera A.S.D.
Oratorio Maria Ausiliatrice Villastellone A.S.D. Giallo
A.S. Giuco ’97
Dragon Academy

Girone C (prevalenza atleti del 2013) –
calendario al link: https://campionati.csi-net.it/2023/010/9/106/62/D
3g Torino A.S.D.
A.S.D. Polisportiva San Donato
Asd Marentinese
O.S.B.San Bernardino
Polisp. Santa Giulia in under 12b

UNDER 12 B

Girone con atleti prevalenza 2013 –
calendario al link: https://campionati.csi-net.it/2023/010/9/106/63/D
Beato Bernardo
Oratorio Maria Ausiliatrice Villastellone A.S.D. Verde
A.S.D. Allotreb
A.S.D. Polisportiva Oratorio Orbassano
San Benedetto Young Rossa
A.S.D. Pari e Dispari Barriera Lanzo

Girone con atleti del 2013 e seguenti –
calendario al link: https://campionati.csi-net.it/2023/010/9/106/64/D
Circolo Parrocchiale Duomo Chieri A.S.D.

https://campionati.csi-net.it/2023/010/9/106/60/D
https://campionati.csi-net.it/2023/010/9/106/61/D
https://campionati.csi-net.it/2023/010/9/106/62/D
https://campionati.csi-net.it/2023/010/9/106/63/D
https://campionati.csi-net.it/2023/010/9/106/64/D


SETACCIO N° 37 27/06/2024

il Comunicato Ufficiale si intende conosciuto dalle Società interessate dal momento della sua pubblicazione all'albo del
rispettivo Comitato territoriale (cfr. Norme per l’attività sportiva del CSI, artt. 26 e segg.).

Centro Sportivo Italiano - Comitato di Torino

Atletico Immacolata Lingotto Sport Club
Real 909 Nera
Circolo Parrocchiale Mundi Crociera A.S.D.
San Benedetto Young Gialla
San Martino Nero

CLASSIFICHE ORATORIO CUP Under 12 A

Oratorio Cup Calcio a 7 Giovani Under 12 Girone Aag

№ Squadra PG V N P GF GS DG PT

1 San Martino Arancio 10 7 0 3 34 24 10 21

2 Oratorio Santa Caterina 9 6 2 1 33 15 18 20

3 A.S.D. Pavarolo Sport A.P.S. 10 6 1 3 25 16 9 19

4 San Benedetto Old 10 4 1 5 27 24 3 13

5 Real 909 Bianca 9 3 1 5 33 31 2 10

6 Auxilium San Luigi 10 0 1 9 16 58 -42 1

Oratorio Cup Calcio a 7 Giovani Under 12 Girone Abg

№ Squadra PG V N P GF GS DG PT

1 A.S.D. Dragon Academy 8 7 1 0 54 20 34 22

2 Real 909 Verde 8 4 1 3 40 28 12 13

3 Circolo Parrocchiale Mundi Crociera A.S.D. Squadra
A 8 3 0 5 33 47 -14 9

4 A.S. Giuco 97 7 2 0 5 26 34 -8 6

5 Oratorio Maria Ausiliatrice Villastellone A.S.D. Giallo 7 2 0 5 26 50 -24 6

Oratorio Cup Calcio a 7 Giovani Under 12 Girone Acg

№ Squadra PG PT

1 3g Torino A.S.D. 5 16



SETACCIO N° 37 27/06/2024

il Comunicato Ufficiale si intende conosciuto dalle Società interessate dal momento della sua pubblicazione all'albo del
rispettivo Comitato territoriale (cfr. Norme per l’attività sportiva del CSI, artt. 26 e segg.).

Centro Sportivo Italiano - Comitato di Torino

2 O.S.B. Oratorio San Bernardino 5 9

3 Polisp. Santa Giulia 4 3

4 A.S.D. Polisportiva San Donato 5 1

Asd Marentinese FC

CLASSIFICHE ORATORIO CUP Under 12 B

Oratorio Cup Calcio a 7 Giovani Under 12 Girone Bag

№ Squadra PG V N P GF GS DG PT

1 A.S.D. Barriera Lanzo 9 6 2 1 50 29 21 20

2 A.S.D. Polisportiva Oratorio Orbassano 9 4 3 2 37 38 -1 15

3 A.S.D. Allotreb 10 4 2 4 46 40 6 14

4 Oratorio Maria Ausiliatrice Villastellone A.S.D. Verde 10 3 3 4 50 45 5 12

5 Beato Bernardo 10 3 3 4 37 43 -6 12

6 San Benedetto Young Rossa 10 2 1 7 30 55 -25 7

Oratorio Cup Calcio a 7 Giovani Under 12 Girone Bbg

№ Squadra PG V N P GF GS DG PT

1 Atletico Immacolata Lingotto Sport Club 10 8 0 2 59 23 36 24

2 Circolo Parrocchiale Duomo Chieri A.S.D.2013 10 8 0 2 63 30 33 24

3 San Benedetto Young Gialla 10 5 0 5 38 42 -4 15

4 Real 909 Nera 9 3 1 5 29 39 -10 10

5 Circolo Parrocchiale Mundi Crociera A.S.D.Squadra B 10 3 1 6 36 57 -21 10

6 San Martino Nero 9 1 0 8 18 52 -34 3

UNDER 10 a 7
(Atleti nati negli anni 2014-2015 e seguenti)

ORATORIO CUP



SETACCIO N° 37 27/06/2024

il Comunicato Ufficiale si intende conosciuto dalle Società interessate dal momento della sua pubblicazione all'albo del
rispettivo Comitato territoriale (cfr. Norme per l’attività sportiva del CSI, artt. 26 e segg.).

Centro Sportivo Italiano - Comitato di Torino

GIRONI
Girone A – calendario al link: https://campionati.csi-net.it/2023/010/9/105/65/D
Circolo Parrocchiale Duomo Chieri A.S.D.
A.S.D. Pavarolo Sport A.P.S.
Atletico Immacolata Lingotto Sport Club
Polisp. Santa Giulia
San Benedetto A.S.D.

Girone B – calendario al link: https://campionati.csi-net.it/2023/010/9/105/66/D
C.G.S. Castelnuovo Don Bosco
San Martino Arancio
A.S.D. Pari e Dispari Barriera Lanzo
GIUCO ‘97
Beato Bernardo
Real 909 Femminile

Girone C – calendario al link: https://campionati.csi-net.it/2023/010/9/105/67/D
Real 909 Arancio
Real 909 Gialla
San Martino Nero
Oratorio Maria Ausiliatrice Villastellone A.S.D
San Bernardino

CLASSIFICHE ORATORIO CUP

Oratorio Cup Calcio a 7 Giovani Under 10 Girone Eoa

№ Squadra PG V N P GF GS DG PT

1 Atletico Immacolata Lingotto Sport Club 8 7 0 1 42 19 23 21

2 Circolo Parrocchiale Duomo Chieri A.S.D.2014 8 4 2 2 35 26 9 14

3 San Benedetto A.S.D. 8 2 2 4 17 19 -2 8

4 A.S.D. Pavarolo Sport A.P.S. 8 2 1 5 16 28 -12 7

5 Polisp. Santa Giulia 8 1 1 6 11 35 -24 4

Oratorio Cup Calcio a 7 Giovani Under 10 Girone Eob

№ Squadra PG PT

https://campionati.csi-net.it/2023/010/9/105/65/D
https://campionati.csi-net.it/2023/010/9/105/66/D
https://campionati.csi-net.it/2023/010/9/105/67/D


SETACCIO N° 37 27/06/2024

il Comunicato Ufficiale si intende conosciuto dalle Società interessate dal momento della sua pubblicazione all'albo del
rispettivo Comitato territoriale (cfr. Norme per l’attività sportiva del CSI, artt. 26 e segg.).

Centro Sportivo Italiano - Comitato di Torino

1 C.G.S. Castelnuovo Don Bosco 8 24

2 A.S. Giuco 97 7 13

3 San Martino Arancio 7 10

4 Beato Bernardo 8 3

5 Real 909 Femminile 8 5

6 A.S.D. Barriera Lanzo FC

Oratorio Cup Calcio a 7 Giovani Under 10 Girone Eoc

№ Squadra PG V N P GF GS DG PT

1 U.S. San Martino Nero 8 8 0 0 62 5 57 24

2 Real 909 Gialla 7 4 1 2 20 27 -7 13

3 Real 909 Arancio 7 3 1 3 43 14 29 10

4 Oratorio Maria Ausiliatrice Villastellone A.S.D. 8 1 0 7 17 50 -33 3

5 O.S.B. Oratorio San Bernardino 6 1 0 5 7 53 -46 3

CALCIO A 5
UNDER 8

(Atleti nati negli anni 2016-2017 e seguenti)
Si è svolta lunedì 5/2/24 la riunione di categoria a cui hanno aderito le squadre

San Martino Nero
San Martino Arancio
Foglizzese
Giuco 97
Oratorio Santa Caterina
San Bernardino



SETACCIO N° 37 27/06/2024

il Comunicato Ufficiale si intende conosciuto dalle Società interessate dal momento della sua pubblicazione all'albo del
rispettivo Comitato territoriale (cfr. Norme per l’attività sportiva del CSI, artt. 26 e segg.).

Centro Sportivo Italiano - Comitato di Torino

PALLACANESTRO

INTEGRAZIONI REGOLAMENTARI

Per la definizione delle classifiche in caso di parità di punteggio al termine della
manifestazione, anche per promozione, passaggio a fase successiva o retrocessione, non si
ricorrerà a gare di spareggio, ma si ricorrerà alla classifica avulsa relativa alle gare tra le squadre
coinvolte, secondo i seguenti criteri (da SPORT IN REGOLA):

Per definire l’esatta posizione in graduatoria mediante classifica avulsa, si terrà conto, nell’ordine,
dei seguenti fattori considerando soltanto le gare giocate tra di loro dalle squadre in parità di
classifica:
a) maggior numero di punti ottenuti in classifica;
b) maggior numero di vittorie totali;
c) quoziente canestri.
Permanendo ulteriormente la parità si terrà conto, nell’ordine, dei seguenti fattori considerando
tutte le gare nell’intera manifestazione:
a) maggior numero di vittorie totali;
b) quoziente canestri;
c) minor numero di punti disciplina (Tabella A - Classifica “Fair play”).
Permanendo ulteriormente la parità, la classifica verrà definita mediante sorteggio.



SETACCIO N° 37 27/06/2024

il Comunicato Ufficiale si intende conosciuto dalle Società interessate dal momento della sua pubblicazione all'albo del
rispettivo Comitato territoriale (cfr. Norme per l’attività sportiva del CSI, artt. 26 e segg.).

Centro Sportivo Italiano - Comitato di Torino

Art. 18 - Automatismi relativi ai provvedimenti disciplinari (da SPORT IN REGOLA)

1. Ogni fallo tecnico di tipo “T” o “C” comporterà un’ammonizione per il tesserato interessato. Le
ammonizioni comminate per falli di tipo “T”, “C” non verranno conteggiate nella coppa disciplina
in quanto varranno le rispettive penalizzazioni conteggiate come “Fallo tecnico”. Pertanto ogni
singolo fallo tecnico verrà conteggiato singolarmente per quanto riguarda le penalizzazioni in
coppa disciplina. Analogo discorso relativo alla coppa disciplina vale per i falli tecnici
da espulsione temporanea di tipo “TD”, “CD”, “BD”.

2. Per quanto riguarda il falli tecnici di tipo “B” registrati a referto per falli tecnici commessi dal
personale di squadra in panchina, si procederà come segue:

a) qualora si riesca ad individuare uno specifico tesserato responsabile del comportamento non
regolamentare, tale fallo tecnico rientrerà nel conteggio delle ammonizioni personali come i falli
tecnici di tipo “T” e “C” (analogo discorso vale per i falli tecnici da espulsione temporanea);
b) qualora non si riesca ad individuare uno specifico tesserato responsabile del comportamento
non regolamentare, tale fallo tecnico non rientrerà nel conteggio delle ammonizioni personali.

3. L’espulsione di un giocatore per somma di falli tecnici e/o antisportivi all’interno della stessa
gara comporterà un ammonizione con diffida (ovvero del valore di due ammonizioni) per il
tesserato interessato.

4. L’espulsione di un allenatore per somma di due falli tecnici di tipo “C” all’interno della stessa
gara comporterà un ammonizione con diffida (ovvero del valore di due ammonizioni) per il
tesserato interessato.

5. I falli tecnici di tipo “B” seguono la regola apposita per il conteggio delle ammonizioni: pertanto
l’espulsione per somma di 3 falli tecnici di tipo “B” potrebbe non comportare nessuna
ammonizione per l’allenatore espulso.

6. Un fallo tecnico da espulsione temporanea, oltre agli automatismi sopra indicati, comporterà
un’ammonizione aggiuntiva per il tesserato interessato (per chiarezza, varrà come due falli tecnici).
Ovvero, ad esempio, un’espulsione per somma di falli tecnici “T” + “TD” oppure “C” + “CD” oppure
“U” + “TD” comporterà un totale di tre ammonizioni e non due (come nel caso indicato dal comma
4 non vi è alcuna squalifica automatica per l’espulsione, si considerano solo le ammonizioni e non
si procederà come da comma 9). Analogo discorso vale per i falli tecnici da espulsione temporanea
di tipo “BD”.

7. Il tesserato che accumulerà tre ammonizioni su una o più gare diverse verrà squalificato per una
giornata effettiva di gara. Ogni eventuale ammonizione per diffida varrà come due ammonizioni.



SETACCIO N° 37 27/06/2024

il Comunicato Ufficiale si intende conosciuto dalle Società interessate dal momento della sua pubblicazione all'albo del
rispettivo Comitato territoriale (cfr. Norme per l’attività sportiva del CSI, artt. 26 e segg.).

Centro Sportivo Italiano - Comitato di Torino

In ogni caso sarà necessario il provvedimento dell’organo giudicante.
ESEMPIO: Mario Rossi, tesserato ACME, ammonizione per fallo tecnico (seconda ammonizione).

8. Fallo da espulsione (D), squalifica automatica per almeno una giornata effettiva di gara anche
senza provvedimento dell’organo giudicante (il tesserato si deve ritenere automaticamente
squalificato almeno per la gara successiva). Eventuali falli tecnici di tipo “B” registrati a referto per
espulsione del personale di squadra in panchina non verranno automaticamente considerati per il
conteggio delle ammonizioni. Eventuali espulsioni per somma di falli tecnici e/o antisportivi non
rientrano in questa casistica di squalifica automatica: vengono esclusivamente considerati per il
conteggio delle ammonizioni.

9. Espulsione per situazione per rissa (R.T. Art. 39): attendere l’eventuale provvedimento
dell’organo giudicante. In caso di fallo da espulsione registrato come
«D» a referto, si applica la squalifica automatica come previsto per i falli da
espulsione.

10. Gli arbitri dovranno annotare accuratamente tutti i provvedimenti nel rapporto
di gara, inclusi i falli tecnici ed antisportivi sanzionati (anche per l’accurata
compilazione della coppa disciplina), specificando quando possibile in maniera
chiara ed inequivocabile i responsabili dei comportamenti non regolamentari.

OPEN MASCHILE

ECCELLENZA
CLASSIFICA GIRONE PLAY OFF
Pallacanestro Open M M Girone Ebf

№ Squadra PG V N P PF PS DP PT

1 Oratorio Gbp 10 9 0 1
66

0

52

1

13

9
28

2 Antica Cestistica Chivassese 10 9 0 1
73

5

58

0

15

5
26

3 Auxilium Valdocco A.S.D. 10 5 0 5
63

7

64

6
-9 16



SETACCIO N° 37 27/06/2024

il Comunicato Ufficiale si intende conosciuto dalle Società interessate dal momento della sua pubblicazione all'albo del
rispettivo Comitato territoriale (cfr. Norme per l’attività sportiva del CSI, artt. 26 e segg.).

Centro Sportivo Italiano - Comitato di Torino

4 U.S. Labor A.S.D. 10 3 0 7
53

0

64

2

-

11

2

9

5
A.S.D. Polisportiva Avigliana

Basket
10 3 0 7

52

8

59

5

-

67
8

6 A.S.D. Amici per Lo Sport 10 1 0 9
55

5

66

1

-

10

6

3

CLASSIFICA FAIR PLAY

№ Squadra Ammonizioni Squalifiche Ammende
Punti
disciplina

Punti
tecnici Gare

Punti
Fair
Play

2 Oratorio Gbp 2 €
40,00 4,6 28 10 2,52

1 Antica Cestistica Chivassese 5 4 6 26 10 2,24

3 Auxilium Valdocco A.S.D. 0 16 10 1,6

4 U.S. Labor A.S.D. 4 1,2 9 10 0,83

5 A.S.D. Polisportiva Avigliana
Basket 1 €

40,00 4,3 8 10 0,54

6 A.S.D. Amici per Lo Sport 0 3 10 0,3

CLASSIFICA FINALE
1° ORATORIO GBP CAMPIONE PROVINCIALE
2° ANTICA CESTISTICA CHIVASSESE
3° AUXILIUM VALDOCCO
4° LABOR

La società ORATORIO GBP è CAMPIONE REGIONALE 2023/24 e
parteciperà alle Finali Nazionali



SETACCIO N° 37 27/06/2024

il Comunicato Ufficiale si intende conosciuto dalle Società interessate dal momento della sua pubblicazione all'albo del
rispettivo Comitato territoriale (cfr. Norme per l’attività sportiva del CSI, artt. 26 e segg.).

Centro Sportivo Italiano - Comitato di Torino

RISULTATI GARE GIRONE PLAYOUT
FORMULA DEI PLAYOUT: semifinali 3^-6 e 4^-5^ in casa della meglio classificata
finale 3°-4° posto tra le vincenti per la permanenza in eccellenza
Retrocedono le perdenti delle semifinali Playout e la perdente della finale Playout (3 retrocessioni)

CLASSIFICA GIRONE PLAYOUT

Pallacanestro Open M M Girone Ebt

№ Squadra PG V N P PF PS DP PT

1 Bellavista Cocks 2008
Asd 10 8 0 2 535 448 87 24

2 Bea Chieri S.S.D. a R.L. 8 7 0 1 462 372 90 21

3 Pol. Venaria A.S.D. 10 6 0 4 586 561 25 18

4 Tam Tam Virtus 8 4 0 4 385 414 -29 12

5 Sportinsieme Piobesi 10 3 0 7 494 525 -31 9

6 Tam Tam A.S.D. 10 0 0 10 488 630 -142 0

Si riporta l’anteprima del comunicato inviato alle società interessate in data 19/6/24 con
procedura d’urgenza, secondo quanto indicato dall’art 18 comma 4 RGS SPORT IN REGOLA.

RISULTATI GARE GIRONE PLAYOUT
FORMULA DEI PLAYOUT: semifinali 3^-6 e 4^-5^ in casa della meglio classificata
finale 3°-4° posto tra le vincenti per la permanenza in eccellenza
Retrocedono le perdenti delle semifinali Playout e la perdente della finale Playout (3 retrocessioni)

2397A1 Pol. Venaria
A.S.D. Tam Tam A.S.D. Lun

10/06/2024 56 - 27

2397A2 Tam Tam
Virtus

Sportinsieme
Piobesi

Dom
16/06/2024 Vedi delibera 70 – 69 dts



SETACCIO N° 37 27/06/2024

il Comunicato Ufficiale si intende conosciuto dalle Società interessate dal momento della sua pubblicazione all'albo del
rispettivo Comitato territoriale (cfr. Norme per l’attività sportiva del CSI, artt. 26 e segg.).

Centro Sportivo Italiano - Comitato di Torino

Finale PLAYOUT

2398A1 Pol. Venaria A.S.D. Tam Tam Virtus 53 - 39

OPEN
GIRONE PROMOZIONE

Girone di andata e ritorno; al termine, le prime tre classificate acquisiscono la promozione in
Eccellenza per l’anno sportivo 2024/25.

Il calendario è pubblicato al seguente link:

https://campionati.csi-net.it/2023/010/5/58/84/D

Pallacanestro Open M M Girone Opp

№ Squadra PG V N P PF PS DP PT

1 A.S.D. Comala F.C. 6 5 0 1 379 277 102 15

2 Fortitudo Borgaro A.S.D. 6 4 0 2 392 354 38 12

3 Asd Basket Volpiano 5 2 0 3 291 317 -26 6

4 Val Pellicans Basket School “Franzin” Asd 5 0 0 5 202 316 -114 0

PROMOSSE IN ECCELLENZA
A.S.D. Comala F.C.
Fortitudo Borgaro A.S.D.
Asd Basket Volpiano



SETACCIO N° 37 27/06/2024

il Comunicato Ufficiale si intende conosciuto dalle Società interessate dal momento della sua pubblicazione all'albo del
rispettivo Comitato territoriale (cfr. Norme per l’attività sportiva del CSI, artt. 26 e segg.).

Centro Sportivo Italiano - Comitato di Torino

CAMPIONATO PRIMAVERA

Due gironi di andata e ritorno fino a 4 squadre; di sola andata da 5 a 6 squadre. Al termine gare ad
incrocio tra i due gironi tra le squadre con pari posizione in classifica.

GIRONE PRIMAVERA A

Il calendario è pubblicato al seguente link:

https://campionati.csi-net.it/2023/010/5/58/86/D

GIRONE PRIMAVERA B

Il calendario è pubblicato al seguente link:

https://campionati.csi-net.it/2023/010/5/58/85/D

RISULTATI OPEN PRIMAVERA

CLASSIFICA GIRONE A

Pallacanestro Open M M Girone Oap

№ Squadra PG V N P PF PS DP PT

1 Asd Don Bosco Caselle 6 5 0 1 32
3

24
3 80 15

2 A.S.D. Polisportiva Oratorio
Orbassano 6 3 0 3 32

0
27
8 42 9

3 Unisport 6 2 0 4 23
6

29
6

-
60 6

4 A.S.D. Pallacanestro Piscina
Valpellice 6 2 0 4 24

7
30
9

-
62 6

punti/gare Differenza canestri/gare

Asd Don Bosco Caselle 2,5

A.S.D. Polisportiva Oratorio
Orbassano

1,5

https://campionati.csi-net.it/2023/010/5/58/86/D


SETACCIO N° 37 27/06/2024

il Comunicato Ufficiale si intende conosciuto dalle Società interessate dal momento della sua pubblicazione all'albo del
rispettivo Comitato territoriale (cfr. Norme per l’attività sportiva del CSI, artt. 26 e segg.).

Centro Sportivo Italiano - Comitato di Torino

Unisport 1 -60/6

A.S.D. Pallacanestro Piscina
Valpellice

1 -62/6

CLASSIFICA GIRONE B

Pallacanestro Open M M Girone Obp

№ Squadra PG V N P PF PS DP PT

1 A.D. Victoria Pallacanestro Torino 3 3 0 0 175 161 14 9

2 Tam Tam Dr3 4 3 0 1 298 219 79 9

3 A.S.D. The Hurricanes 3 1 0 2 166 142 24 3

4 A.S.D. Pallacanestro Piscina 3 1 0 2 149 208 -59 3

5 Basket Team Livorno Ferraris Ass.
Dil. 3 0 0 3 164 222 -58 0

punti/gare Differenza canestri/gare

A.D. Victoria Pallacanestro
Torino

3

Tam Tam Dr3 2,25

A.S.D. The Hurricanes 1 24/03/2024

A.S.D. Pallacanestro Piscina 1 -59/3

Basket Team Livorno Ferraris
Ass. Dil.

0

Art. 24 - Criteri per definire la migliore posizione in classifica tra gironi diversi
1. Qualora sia necessario definire la migliore posizione in classifica (ad esempio per
definire la migliore seconda, la migliore terza (…) tra Società sportive di gironi
diversi si terrà conto nell’ordine dei seguenti criteri:
a) media punti (punti fatti/partite disputate);
b) media numero di vittorie totali (numero vittorie totali/partite disputate);
c) media differenza canestri (differenza canestri/partite disputate);



SETACCIO N° 37 27/06/2024

il Comunicato Ufficiale si intende conosciuto dalle Società interessate dal momento della sua pubblicazione all'albo del
rispettivo Comitato territoriale (cfr. Norme per l’attività sportiva del CSI, artt. 26 e segg.).

Centro Sportivo Italiano - Comitato di Torino

d) media canestri realizzati (canestri realizzati/partite disputate);
e) media punti disciplina (punti disciplina/partite disputate);
f) sorteggio.

GARE INCROCIO FINALE CAMPIONATO PRIMAVERA
Le gare si svolgono tra le squadre classificatesi al posto omologo nei due gironi, in casa della
squadra con miglior classifica tra gironi diversi secondo i criteri indicati da SPORT IN REGOLA e
riportati precedentemente.

Victoria Pallacanestro – Don Bosco caselle
Tam Tam D3 – Pol. Oratorio Orbassano
Hurricanes – Unisport
Pall. Piscina Valpellice – Pall. Piscina

Le squadre prime nominate sono invitate a comunicare la disponibilità di palestra nella prossima
settimana.

PREMIAZIONI ANNO SPORTIVO 2023/24

I campionati Promozione Primavera non ancora terminati in data 9/6/24
saranno premiati in successiva occasione.

TOP JUNIOR
(Atleti nati negli anni 2002/03/04/05 e successivi)

Risultano iscritte le seguente squadre:
Pallacanestro Piscina
Auxilium Valdocco
Polisportiva Avigliana Basket
BEA Chieri
Pallacanestro Asti Mens Sana
Pro Casalborgone
Polisportiva Venaria
Tam Tam
San Paolo ASD



SETACCIO N° 37 27/06/2024

il Comunicato Ufficiale si intende conosciuto dalle Società interessate dal momento della sua pubblicazione all'albo del
rispettivo Comitato territoriale (cfr. Norme per l’attività sportiva del CSI, artt. 26 e segg.).

Centro Sportivo Italiano - Comitato di Torino

Basket Valle Belbo ASD

Le squadre svolgeranno un campionato di andata e ritorno e a seguire Play Off tra le prime
quattro classificate con la definizione delle squadre.
Si comunica che, a seguito di riunione con la Direzione Tecnica Regionale, non sarà indetta la
fase regionale per mancanza di altri comitati con campionati di pari categoria.
Per le finali Nazionali, non sarà indetta la fase nazionale per mancanza di altri comitati con
campionati di pari categoria.

Il calendario è visibile sul Portale Campionati e sul sito https://www.csi-torino.it/ nell’area
ATTIVITA’ SPORTIVA – CALENDARI al link
https://campionati.csi-net.it/2023/010/5/61/34/D

Pallacanestro Top Junior M M Girone Tjb

№ Squadra PG V N P PF PS DP PaC PT

1 Bea Chieri S.S.D. a R.L. 18
1

6
0 2

134

7
997 350 0 48

2 Asd Pro Casalborgone 18
1

3
0 5

121

4

100

4
210 0 39

3 Pol. Venaria A.S.D. 18
1

3
0 5

105

7
837 220 0 38

4
A.S.D. Polisportiva Avigliana

Basket
18

1

2
0 6

133

8

108

6
252 0 37

5 A.S.D. Pallacanestro Piscina 18
1

0
0 8

119

1

108

9
102 0 30

6 Tam Tam A.S.D. 16
1

0
0 6

108

3
983 100 0 30

7
Asd Asti Pallacanestro Mens

Sana
16 5 0

1

1
793 971

-

178
0 15

8 San Paolo A.S.D. 17 4 0
1

3
931

125

0

-

319
0 12

https://www.csi-torino.it/
https://campionati.csi-net.it/2023/010/5/61/34/D


SETACCIO N° 37 27/06/2024

il Comunicato Ufficiale si intende conosciuto dalle Società interessate dal momento della sua pubblicazione all'albo del
rispettivo Comitato territoriale (cfr. Norme per l’attività sportiva del CSI, artt. 26 e segg.).

Centro Sportivo Italiano - Comitato di Torino

9 Bvb-Basket Valle Belbo A.S.D. 17 2 0
1

5
819

112

2

-

303
6

1

0
Auxilium Valdocco A.S.D. 18 2 0

1

6
825

125

9

-

434
0 6

CLASSIFICA FINALE
CAMPIONE PROVINCIALE BEA CHIERI
2° classificata POL. VENARIA
3° classificata PRO CASALBORGONE – POL. AVIGLIANA BASKET

OPEN FEMMINILE
Per la seconda manifestazione risultano iscritte le seguente squadre:
US Labor
Lapolismile
Valanga
Basket Chieri

Con le società presenti in riunione, si è stabilito di svolgere la seconda fase con un girone di sola
andata. Il calendario è pubblicato sul portale campionati al seguente link:
https://campionati.csi-net.it/2023/010/5/57/87/D

PALLACANESTRO GIOVANI

JUNIORES (Atleti nati negli anni 2006/07 e seguenti)
GIRONE FINALE
Calendario
https://campionati.csi-net.it/2023/010/5/56/68/D



SETACCIO N° 37 27/06/2024

il Comunicato Ufficiale si intende conosciuto dalle Società interessate dal momento della sua pubblicazione all'albo del
rispettivo Comitato territoriale (cfr. Norme per l’attività sportiva del CSI, artt. 26 e segg.).

Centro Sportivo Italiano - Comitato di Torino

CLASSIFICA

Pallacanestro Juniores M M Girone Jfb

№ Squadra PG V N P PF PS DP PT

1 Sporting Orbassano Ssd a Rl 9 9 0 0 571 456 115 27

2 Asd Asti Pallacanestro Mens Sana 10 8 0 2 662 532 130 24

3 Asd Basket Volpiano 10 5 0 5 620 522 98 15

4 Val Pellicans Basket School “Franzin” A.S.D. 10 5 0 5 515 523 -8 15

5 Polisportiva Reba Asd 10 1 0 9 495 655 -160 3

6 Real Forno 2013 A.S.D. 9 1 0 8 365 540 -175 3

CLASSIFICA FAIR PLAY

№ Squadra Ammonizioni Squalifiche Ammende
Punti
disciplina

Punti
tecnici Gare

Punti
Fair
Play

Sporting Orbassano Ssd a Rl 0 27 9 3

Asd Asti Pallacanestro Mens
Sana 0 24 10 2,4

Asd Basket Volpiano 0 15 10 1,5

Val Pellicans Basket School
“Franzin” A.S.D. 0 15 10 1,5

ORATORIO CUP Calendario
https://campionati.csi-net.it/2023/010/7/81/70/D

Oratorio Cup Pallacanestro Juniores M M Girone Ojb

№ Squadra PG V N P PF PS DP PT

1 Tam Tam A.S.D. 8 6 0 2 421 359 62 18

2 Basket Pont-Donnas ’Paolo Preti’
A.S.D. 7 5 0 2 326 211 115 15



SETACCIO N° 37 27/06/2024

il Comunicato Ufficiale si intende conosciuto dalle Società interessate dal momento della sua pubblicazione all'albo del
rispettivo Comitato territoriale (cfr. Norme per l’attività sportiva del CSI, artt. 26 e segg.).

Centro Sportivo Italiano - Comitato di Torino

3 A.S.D. Polisportiva Avigliana Basket 5 4 0 1 244 178 66 12

4 A.S.D. Basket Castellamonte 4 3 0 1 180 170 10 9

5 Pol. Venaria A.S.D. 8 2 0 6 325 469 -144 6

6 U.S. Labor A.S.D. 10 1 0 9 301 410 -109 3

ALLIEVI (Atleti nati negli anni 2008/09 e seguenti)
GIRONE FINALE
Bozza calendario
https://campionati.csi-net.it/2023/010/5/53/69/D

CLASSIFICA

Pallacanestro Allievi M Girone Afb

№ Squadra PG V N P PF PS DP PT

1 Bea Chieri S.S.D. a R.L. 10 10 0 0 819 369 450 30

2 Val Pellicans Basket School A.S.D.
“Verde” 10 6 0 4 525 494 31 18

3 Asd Basket Volpiano 10 5 0 5 567 693 -126 15

4 Polisportiva Reba Asd 10 4 0 6 558 547 11 12

5 Tam Tam A.S.D. 9 4 0 5 438 491 -53 12

6 A.S.D. Atp Kangaroos 9 0 0 9 403 716 -313 0

CLASSIFICA FAIR PLAY

№ Squadra Ammonizioni Squalifiche Ammende
Punti
disciplina

Punti
tecnici Gare

Punti
Fair
Play

Bea Chieri S.S.D. a R.L. 0 30 10 3

Val Pellicans Basket School
A.S.D. “Verde” 0 18 10 1,8

Asd Basket Volpiano 0 15 10 1,5

https://campionati.csi-net.it/2023/010/5/53/69/D


SETACCIO N° 37 27/06/2024

il Comunicato Ufficiale si intende conosciuto dalle Società interessate dal momento della sua pubblicazione all'albo del
rispettivo Comitato territoriale (cfr. Norme per l’attività sportiva del CSI, artt. 26 e segg.).

Centro Sportivo Italiano - Comitato di Torino

Polisportiva Reba Asd 0 12 9 1,33

ORATORIO CUP
GIRONE A
https://campionati.csi-net.it/2023/010/7/79/71/D

GIRONE B
https://campionati.csi-net.it/2023/010/7/79/72/D

RAGAZZI (Atleti nati negli anni 2010/11 e seguenti)

GIRONE FINALE
Girone Finale: calendario al link https://campionati.csi-net.it/2023/010/5/59/73/D

CLASSIFICA
Pallacanestro Ragazzi Girone Rbf

№ Squadra PG V N P PF PS DP PT

1 Polisportiva Reba Asd 10 9 0 1 619 453 166 27

2 Real Forno 2013 A.S.D. 10 7 0 3 619 418 201 21

3 Basket Pont-Donnas ’Paolo Preti’
A.S.D. 9 5 0 4 430 404 26 15

4 A.S.D. Atp 8 3 0 5 326 426 -100 9

5 Tam Tam A.S.D. 8 2 0 6 313 443 -130 6

https://campionati.csi-net.it/2023/010/7/79/71/D
https://campionati.csi-net.it/2023/010/7/79/72/D


SETACCIO N° 37 27/06/2024

il Comunicato Ufficiale si intende conosciuto dalle Società interessate dal momento della sua pubblicazione all'albo del
rispettivo Comitato territoriale (cfr. Norme per l’attività sportiva del CSI, artt. 26 e segg.).

Centro Sportivo Italiano - Comitato di Torino

6 Pgs Parrocchia S.S.Pietro e Paolo 9 1 0 8 364 527 -163 3

CLASSIFICA FAIR PLAY

№ Squadra Ammonizioni Squalifiche Ammende
Punti
disciplina

Punti
tecnici Gare Punti Fair

Play

Polisportiva Reba Asd 27 10 2,7

Real Forno 2013 A.S.D. 21 10 2,1

Basket Pont-Donnas ’Paolo
Preti’ A.S.D. 15 9 1,67

Accedono alla fase regionale
Polisportiva Reba (TORINO1)
Real Forno 2013 (TORINO2)

Oratorio Cup
Le squadre sono suddivise in due gironi con gare di andata e ritorno secondo un criterio geografico
come definito in sede di riunione. Inizio il 2/4/24.

Girone A: calendario al link https://campionati.csi-net.it/2023/010/7/82/76/D
A.S.D. Polisportiva Avigliana Basket
Basket 2000 Nichelino A.S.D.
A.S.D. None Basket
A.P.D. Piossasco Alter ’82
A.S.D. Basket Nizza

Girone B: calendario al link https://campionati.csi-net.it/2023/010/7/82/77/D
Pol. Venaria A.S.D.
Barbaboc
Basket Cigliano
SEA Settimo
Bea Chieri S.S.D. a R.L.

CLASSIFICHE GIRONI (parziali)



SETACCIO N° 37 27/06/2024

il Comunicato Ufficiale si intende conosciuto dalle Società interessate dal momento della sua pubblicazione all'albo del
rispettivo Comitato territoriale (cfr. Norme per l’attività sportiva del CSI, artt. 26 e segg.).

Centro Sportivo Italiano - Comitato di Torino

Oratorio Cup Pallacanestro Ragazzi Girone Oar

№ Squadra PG V N P PF PS DP PT

1 Basket 2000 Nichelino A.S.D. 4 4 0 0 246 204 42 12

2 A.S.D. Basket Nizza 2 2 0 0 89 66 23 6

3 A.S.D. None Basket 5 1 0 4 254 241 13 3

4 A.S.D. Polisportiva Avigliana
Basket 2 1 0 1 118 116 2 3

5 A.P.D. Piossasco Alter ’82 5 1 0 4 229 309 -80 3

Oratorio Cup Pallacanestro Ragazzi Girone Obr

№ Squadra PG V N P PF PS DP PT

1 Basket Cigliano A.S.D. 8 7 0 1 339 179 160 21

2 Pol. Venaria A.S.D. 8 5 0 3 376 290 86 15

3 Sea Basket Settimo
Torinese 8 5 0 3 329 399 -70 15

4 Barbaboc A.S.D.S. 8 3 0 5 242 286 -44 9

5 Bea Chieri S.S.D. a R.L. 8 0 0 8 330 462 -132 0

UNDER 12 (Atleti nati negli anni 2012/13 e seguenti)

ORATORIO CUP
Risultano iscritte le squadre:

Asd Basket Volpiano
Auxilium Monterosa
Basket Pont-Donnas Paolo Preti A.S.D.
Pgs Parrocchia S.S.Pietro e Paolo
Polisportiva Montatese

Il calendario gare è pubblicato sul Portale campionati al link
https://campionati.csi-net.it/2023/010/7/84/74/D



SETACCIO N° 37 27/06/2024

il Comunicato Ufficiale si intende conosciuto dalle Società interessate dal momento della sua pubblicazione all'albo del
rispettivo Comitato territoriale (cfr. Norme per l’attività sportiva del CSI, artt. 26 e segg.).

Centro Sportivo Italiano - Comitato di Torino

CLASSIFICA parziale

Oratorio Cup Pallacanestro Under 12 Girone Ogb

№ Squadra PG V N P PF PS DP PT

1 Pgs Parrocchia S.S.Pietro e Paolo 6 6 0 0 339 210 129 18

2 A.S.D. Polisportiva Montatese 4 3 0 1 181 155 26 9

3 Basket Pont-Donnas ’Paolo Preti’
A.S.D. 3 1 0 2 79 106 -27 3

4 Asd Basket Volpiano 3 0 0 3 120 143 -23 0

5 A.S.D. Auxilium Monterosa 4 0 0 4 93 198 -105 0

PALLAVOLO

PALLAVOLO MISTA

Alla manifestazione risultano iscritte le squadre:

A.S.D. Comala F.C.
A.S.D. Polisportiva Aurora Porta Palazzo Bianchi
Acfil
Acfilyouth
Casa Dei Balocchi Reloaded
Circolo Parrocchiale Calciotto Villardora A.S.D.



SETACCIO N° 37 27/06/2024

il Comunicato Ufficiale si intende conosciuto dalle Società interessate dal momento della sua pubblicazione all'albo del
rispettivo Comitato territoriale (cfr. Norme per l’attività sportiva del CSI, artt. 26 e segg.).

Centro Sportivo Italiano - Comitato di Torino

CLASSIFICA FINALE

Open Misto Open Misto Girone Pvm

№ Squadra G V P SV SP PF PS QS QP PaC PT

1
Circolo Parrocchiale Calciotto
Villardora A.S.D.

14 14 0 41 1 1.045 617 41,000 1,694 0 41

2
A.S.D. Polisportiva Aurora Porta
Palazzo Bianchi

14 11 3 33 9 1.007 791 3,667 1,273 33

3 A.S.D. Comala F.C. 13 10 3 28 11 828 606 2,545 1,366 0 28

4 Cecchi Point 14 6 8 21 21 853 853 1,000 1,000 21

5 A.S.D. la Casa Dei Balocchi 14 7 7 20 22 888 884 0,909 1,005 0 20

6 Casa Dei Balocchi Reloaded 13 5 8 14 25 786 796 0,560 0,987 14

7 Acfilyouth 14 1 13 4 38 654 1.039 0,105 0,629 4

8 Acfil 14 1 13 4 38 558 1.033 0,105 0,540 4


